
Uchwała nr 67/2021 

Rady Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: uwag i opinii do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
Studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecin 

 Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. f Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr 
XXIX/783/17 Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz.2822 z 2017 r.) 

Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

W planach zagospodarowania przestrzennego na obszarze osiedla Płonia 
Śmierdnica PS.06 i PS.07 w Szczecinie określonych w Uchwale nr XXXIX/483/97 
z dnia 27.10.1997 r. dla terenów elementarnych D.J.19.04.ER i D.J.19.08.ER 
dopuścić zmianę z funkcji dominującej (w rozumieniu planu) – rolnictwo, 
sadownictwo na funkcję dominującą – mieszkalnictwo jednorodzinne w 
zabudowie wolnostojącej a w ustaleniu zasad parcelacji – minimalna 
powierzchnia działki 1000 m2. W nawiązaniu do tych dwóch wymienionych 
dopuszczonych zmian określić wszystkie pozostałe  ustalenia dla 
przedmiotowych terenów elementarnych tych planów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                    Przewodniczący Rady Osiedla 

                  Henryk Jerzyk 


